PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARTA N° 345/2020-GP

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca os candidatos aprovados

no Concurso Público -  Edital n9 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o resultado do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Camutanga -  Edital n5 01/2016, homologado em 23 de março

de 2017, pela Portaria 180/2017,

RESOLVE:

Art. I o- Ficam nomeados, em caráter efetivo, as pessoas abaixo relacionadas,

para os cargos em referência, obedecida a ordem de classificação do mencionado

concurso:

Nome CPF Cargo Posição

MARIA JOSE PESSOA DE ANDRADE 84021039449 PROF. 1 MATERNAL AO 52 ANO 22
MARIA DAS GRAÇAS DE PAIVA FELIX 05721766433 PROF. 1 MATERNAL AO 5? ANO 23
ANA CRISTINA DA SILVA FAUSTINO 04223059440 PROF. 1 MATERNAL AO 5? ANO 24
FABIANA SILVA DE URA LIMA 01229880437 PROF. 1 MATERNAL AO 5? ANO 25
CLAUDEMIR GALDINO DE BARROS 07768937422 PROFESSOR DE MATEMÁTICA 01
DANIELE REGINA RIBEIRO BARACHO 01224351410 PSICOLOGO 02

Art. 2o- Ficam convocados para tomar posse, no prazo de 30 dias, os candidatos

nomeados no art. 1? da presente portaria.

Art. 39- Os servidores nomeados pela presente portaria ficarão vinculados ao

Regime Estatutário.

Art. 49- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 18 de

Armando Pi

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA/PE -  CEP: 55930-000
E-mail: prefeituradecamutanga(5)vahoo.com -  Fone/Fax (81) 3652-1162

CNPJ:11.362.779/0001-01 -  www.camutanga.pe.gov.br

http://www.camutanga.pe.gov.br